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PUHDISTETTAVAN ALUEEN SIJAINTI, ALUEEN OMISTAJA TAI HALTIJA

Kunta Nakkila
Katuosoite tai muu osoitetieto Kirkkokatu 20, 29250 Nakkila 
Kiinteistötunnus 531-410-3-41
Kiinteistön omistaja Tarja Kedrin, Vihdintie 1 B 22, 03100 

NUMMELA

TOIMINNAN ILMOITUSVELVOLLISUUS JA VIRANOMAISEN TOIMIVALTA

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaan maaperän ja pohjaveden 
puhdistamiseen pilaantuneella alueella, sekä puhdistamisen yhteydessä kaivetun 
maa-aineksen hyödyntämiseen kaivualueella, tai poistamiseen toimitettavaksi 
muualla käsiteltäväksi, voidaan ryhtyä tekemällä siitä ilmoitus valtion 
valvontaviranomaiselle. Ilmoitus on tehtävä hyvissä ajoin, kuitenkin viimeistään 45 
vuorokautta ennen puhdistamisen kannalta olennaisen työvaiheen aloittamista.

Valtion valvontaviranomainen tarkastaa ilmoituksen ja tekee sen johdosta päätöksen, 
jossa voidaan antaa tarvittavat määräykset pilaantuneen alueen puhdistamisesta, 
puhdistamisen tavoitteista ja maa-aineksien hyödyntämisestä sekä tarkkailusta.

ILMOITUKSEN VIREILLETULO

Ilmoitus on tullut vireille 23.8.2021.

MAAPERÄN JA POHJAVEDEN PUHDISTAMISTA KOSKEVAT AIEMMAT ILMOITUKSET TAI 
LUVAT

Ilmoituksessa mainitun kiinteistön maaperän tai pohjaveden puhdistamisesta ei ole 
tehty toimivaltaisen viranomaisen päätöksiä.

TOIMENPIDEALUETTA KOSKEVAT TIEDOT 

Ilmoituksessa, ja sen liitteenä olevassa kunnostuksen yleissuunnitelmassa (Ramboll 
Finland Oy. 23.8.2021. Kirkkokatu 20, Nakkila. Pilaantuneen maaperän kunnostuksen 
yleissuunnitelma) on kiinteistön käyttöä, sijaintia ja kiinteistöllä tehtävät 
puhdistustoimenpititeitä esitetty lyhyesti seuraavasti: 
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Kiinteistön käyttö ja naapurusto

Kiinteistöllä on harjoitettu polttonesteiden jakelua, kahvila sekä ajoneuvojen huolto- ja 
korjaamotoimintaa vuodesta 1950 vuoteen 2019.

Kiinteistöllä sijaitsevan rakennuksen eteläpuolella on ollut kaksi betonista 
mittarikoroketta, joista maanpäälliset mittarirakenteet ovat purettu. Rakennuksen 
länsipäädyssä on sijainnut maanpäällinen polttoöljysäiliö tankkauspisteineen. 
Rakennuksen pohjoisseinustalla on ollut jäteöljysäiliö. Rakennus on vuokrattu autojen 
säilytys- ja huoltotilaksi. 

Mittarikentän tuntumassa sijaitsee vanhat maanalaiset polttoainesäiliöt (3 kpl), joiden 
käyttö on loppunut uusien polttoainesäiliöiden käyttöönottamisen jälkeen 1992. 
Lähtötietojen mukaan vanhat polttoainesäiliöt on tyhjennetty ja täytetty hiekalla.
 
Uusien polttoainesäiliöiden käyttö päättyi 2019, jolloin ne tyhjennettiin ja tarkastettiin. 
Tarkastuspöytäkirjojen perusteella uudet säiliöt ovat olleet ehjiä. Maanalaiset 
jakeluasemarakenteet, kuten polttoaineputket, ovat edelleen kiinteistöllä.

Kohdekiinteistö on merkitty voimassa olevassa asemakaavassa asuin-, liike- ja 
toimistorakennusten alueeksi (AL). Alueelle ei ole suunnitteilla asemakaavamuutosta.

Kiinteistö rajoittuu eteläpuolelta Kirkkokatuun ja länsipuolelta Pakkalantiehen. Lähin 
vakituinen asunto sijaitsee lännessä Pakkalantien toisella puolella, etelässä 
Kirkkokadun toisella puolella sijaitsee kirkko ja kiinteistön pohjois - itäpuolella sijaitsee 
koulukiinteistöjä.

Maaperä
Alueelle tehdyissä tutkimuksissa maaperän on havaittu olevan hiekkaista täyttömaata 
noin 1 m syvyyteen maanpinnasta. Täyttömaakerroksen alapuoleinen maaperä on 
pääosin silttistä hiekkaa/silttiä. Noin 7–8 m syvyydellä havaittiin moreenikerrostuma.

Pohja- ja pintavedet

Tutkimuskohde ei sijaitse ympäristöhallinnon luokittelemalla pohjavesialueella. Lähin 
pohjavesialue Viikkala-Pirilä 0253151 sijaitsee noin 1,3 km etäisyydellä itään. 
Tutkimuksissa on havaittu orsi-/pohjaveden pinnan sijaitsevan noin 6 m syvyydellä.

Pohjaveden yleinen virtaussuunta alueella on kohti Kokemäenjokea. Havaintoputkista 
mitattujen pinnankorkeuksien perusteella pohjaveden virtaussuunta kiinteistöllä on 
koilliseen.

Tutkimuskohdetta lähin pintavesi on Kokemäenjoki, joka sijaitsee noin 450 m 
etäisyydellä koillis-itä suuntaan.

Maaperätutkimukset, haitta-ainepitoisuudet ja haitta-ainepitoisen maa-aineksen määrä

Kiinteistön maaperän pilaantuneisuutta on tutkittu vuosina 2003, 2006 ja 2021. 
Vuoden 2021 tutkimusten yhteydessä tutkimusalueelle sijoitettiin yhteensä 13 
maaperän tutkimuspistettä.

Tutkimuspisteistä otetuista 30:stä maanäytteistä analysoitiin laboratoriossa bensiini- 
ja öljyhiilivetyjen, BTEX- yhdisteiden ja oksygenaattien pitoisuudet. Lisäksi kahdesta 
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maanäytteestä analysoitiin orgaanisen hiilen pitoisuus TOC, SOILIRISK-fraktiointi, 
sekä raekokojakauma. 

Lähes kaikissa rakennuksen etupihalta, vanhan jakeluaseman alueelta otettujen 
maanäytteiden laboratorioanalyyseissä todettiin valtioneuvoston asetuksen 
(214/2007) ylemmän ohjearvon ylittäviä BTEX- yhdisteiden, oksygenaattien sekä 
bensiini- ja öljyhiilivetyjen pitoisuuksia. Rakennuksen takapihalle tehdyissä 
tutkimuspisteissä P32 ja P33 todettiin ylemmän ohjearvon ylittäviä bensiini- ja 
öljyhiilivetyjen pitoisuuksia, joista tutkimuspisteessä P33 todettiin hyvin korkea 
öljyhiilivetyjen C10-C40 pitoisuus.

Maanäytteiden tulosten perusteella arvioidaan, että kohonneita hiilivetypitoisuuksia 
esiintyy kiinteistön rakennuksen alla sekä piha-alueella, aina kiinteistön rajoille 
saakka. Tutkimuspisteitä ei sijoitettu Pakkalantien tai Kirkkokadun katualueille, joten 
pilaantuneisuuden laajuutta kiinteistön reunoilta etelän ja idän suuntaan ei rajattu.

Rakennuksen etupihalla polttoaineen jakelumittareiden ympärillä sekä rakennuksen 
luoteispuolella maaperässä todettiin lähinnä bensiinihiilivetyjä, BTEX-yhdisteitä sekä 
osin MTBE:ä kohonneina pitoisuuksina. Kohonneita pitoisuuksia todettiin noin 1–7 m 
syvyydessä. Osassa tutkimuspisteitä pilaantuneisuutta ei saatu rajattua 
syvyyssuunnassa.

Rakennuksen pohjoispuolelle tehdyissä kahdessa tutkimuspisteessä todettiin 
täyttöhiekkakerroksen alla kohonneita ksyleenien, bensiini- ja öljyhiilivetyjen 
pitoisuuksia sekä naftaleenin ylemmän ohjearvon ylittävä pitoisuus. Lisäksi 
rakennuksen takana 3–8 m kerroksessa todettiin kohonneita hiilivetyjen pitoisuuksia.

Tutkimuspisteessä P28 raskasmetallien pitoisuudet alittivat asetuksen 
kynnysarvopitoisuuden ja TOC-pitoisuus alitti laboratorion määritysrajan.

Alemman ja ylemmän ohjearvon ylittäviä haitta-aineiden pitoisuuksia sisältävän 
alueen alaksi, joka rajautuu etelä- ja lännen suunnassa kiinteistön rajoihin, arvioidaan 
1300 m2. Kiinteistöllä arvioidaan olevan kohonneita haitta-ainepitoisuuksia sisältävää 
maa-ainesta 7 800 m3.

Pohjaveden laatu

Tutkimuskohteeseen asennettiin 25.2.2021 kolme pohjaveden havaintoputkea (PV1, 
PV2 ja PV3). Havaintoputkissa PV1 ja PV3 todettiin korkeita hiilivetypitoisuuksia, 
jotka ylittivät ympäristöhallinnon ohjeen (6|2014) viitearvopitoisuudet. 
Havaintoputkessa PV2 todetut pitoisuudet alittavat ohjeen viitearvot.

Vesinäytteissä ei todettu viitearvot ylittäviä raskasmetallien pitoisuuksia.

Havaintoputken PV2 otetun vesinäytteen ammoniumtypen, raudan sekä mangaanin 
pitoisuudet ylittivät talousveden laatuvaatimukset, aiheuttaen veteen haju- ja 
makuvirheen. Alueen pohjavesi ei luonnostaan ole haju- ja makuvirheistä johtuen 
talousvedeksi kelpaavaa.

Maaperän haitta-aineista aiheutuva pohjavesiriski

Öljy- ja bensiinihiilivetyjen kulkeutumista vajovesikerroksesta pohjaveteen ja 
pohjaveden mukana kiinteistön ulkopuolelle arvioitiin laskentaohjelman (SOILRISK 
3.2) avulla. Laskentaohjelman mukaan öljy- ja bensiinihiilivetyjen kulkeutuminen 
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vajovesikerroksesta pohjaveden mukana kiinteistön ulkopuolelle on vähäistä. Alueella 
olevissa pohjaveden havaintoputkissa todetut öljy- ja bensiinihiilivedyt ovat suurelta 
osin peräisin pohjaveteen jo kulkeutuneista öljy- ja bensiinihiilivedyistä. Mikäli 
maanalaisten jakelurakenteiden ympäristössä esiintyy vapaata kulkeutuvaa 
öljyfaasia, on sen kulkeutuminen pohjaveteen edelleen mahdollista.

BTEX-yhdisteiden, oksygenaattien sekä naftaleenin osalta kulkeutumista 
vajovesikerroksesta pohjaveteen ja edelleen pohjaveden välityksellä tapahtuu, mutta 
maaperässä todettu pitoisuustaso ei aiheuta pohjaveden laadun vertailuarvon 
ylittymistä kiinteistön ulkopuolella, MTBE:ä lukuun ottamatta. Osa em. yhdisteistä 
hajoaa luonnostaan nopeasti, jolloin yhdisteet hajoavat ennen kulkeutumista 
kiinteistön ulkopuolelle. MTBE hajoaa hitaasti ja maaperässä todettu pitoisuus 
aiheuttaa pohjaveden vertailuarvon ylittymisen naapurikiinteistöllä. 

Maaperän haitta-aineista aiheutuva sisäilmariski

Pohjaveden pinnan yläpuolella todetuista öljyhiilivetyjen, bentseenin ja tolueenin 
enimmäispitoisuuksista voi aiheutua terveyshaittaa, mikäli pahimmin pilaantuneille 
alueille sijoittuu rakennuksia, joiden alimmat kerrokset ovat asuinkäytössä. 

Kiinteistöllä olevan rakennuksen käytölle harrastetilana ja työympäristönä ei arvioida 
olevan terveysperusteista estettä. Sisäilmaan kulkeutuvien haitta-aineiden 
aiheuttaman altistusriskin poissulkeminen edellyttää maaperän huokosilmasta ja/tai 
sisäilmasta tehtäviä mittauksia.

Maaperän kunnostustavoitteet

Kunnostussuunnitelman mukaan sisäilmariskin perusteella määritettyä 
kunnostustavoitetta sovelletaan kiinteistöllä olevan rakennuksen alapuolella sekä 2 
metrin säteellä rakennuksen seinälinjasta. Muilla alueilla sovelletaan pohjavesiriskin 
perusteella määritettyä kunnostustavoitetta. 

Sisäilmariskin ja pohjavesiriskin perusteella esitetyt kunnostustavoitteet käyvät ilmi 
alla olevasta kunnostussuunnitelmassa esitetystä taulukosta 4.
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Ilmoituksessa mainitun kiinteistön maaperän ja pohjaveden kunnostus

Kunnostussuunnitelman mukaan kiinteistön maaperä ja pohjavesi kunnostetaan 
kolmessa vaiheessa (vaihe I, vaihe II ja vaihe III), joiden yhteydessä noudatetaan 
lyhyesti esitettynä seuraavia menettelyjä.

Vaihe I
Vaiheessa I poistetaan kiinteistöllä olevat maanalaiset jakelurakenteet, jonka 
yhteydessä selvitetään päästölähde tai -lähteet, josta öljy- ja bensiinihiilivedyt ovat 
kulkeutuneet pohjaveteen. Vaiheen tarkoituksena on poistaa voimakkaimmin öljy- ja 
bensiinihiilivedyillä pilaantuneet maa-ainekset vajovesikerroksesta, joista kulkeutumista 
pohjaveteen voi edelleen tapahtua. Alueilla, joissa esiintyy voimakkaasti hiilivedyillä 
pilaantunutta maa-ainesta, massanvaihto ulotetaan pohjaveden pinnan tasolle

Kaivua ohjataan haitta-ainehavaintojen sekä analyysitulosten perusteella. Kaivutyö 
tehdään lajittelevana kaivuna, jossa toisistaan erotellaan eri tasoisesti pilaantuneet 
maat sekä puhtaat kaivumaat.

Massanvaihdon kaivutyö katsotaan päättyneeksi, kun alueella olevat maanalaiset 
jakelurakenteet on purettu ja haitta-ainepitoisuus kunnostusalueen vajovesikerroksessa 
täyttää kunnostustavoitteen.

Kaivutyö voidaan myös keskeyttää, mikäli kaivun arvioidaan vaarantavan ympärillä 
olevia rakenteita (esim. rakennusten tai teiden sortumavaara) tai jatkamisen muutoin 
katsotaan olevan kohtuutonta. Kunnostusta voidaan tällaisissa tilanteissa harkita 
jatkettavaksi muilla menetelmillä.
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Alueet, joille massanvaihdon jälkeen jää kynnysarvotason ylittäviä pitoisuuksia haitta-
aineita, merkitään huomioverkolla tai vastaavalla rakenteella pilaantuneen pinnan 
yläpuolelle. Kunnostuksen loppuraportissa kuvataan tehdyt rakenteet ja esitetään niistä 
asema- ja leikkauspiirustukset. 

Haitta-aineita sisältävän maa-aineksen varastointi ja kuljetus 

Ympäristöteknisen valvojan ohjeiden mukaisesti lajitellut maamassat toimitetaan 
vastaanottokeskukseen, jolla on ympäristö lupa ottaa vastaan kyseisellä tavalla 
pilaantunutta maa-ainesta. Pilaantuneet maa-aineskuormat kuljetetaan asianmukaisilla 
siirtoasiakirjoilla varustettuina vastaanottokeskuksiin. Ympäristötekninen valvoja 
merkitsee siirtoasiakirjoihin maa-aineksen pilaantuneisuusasteen. Pilaantuneen maa-
aineksen kuormat kuljetetaan vastaanottokeskuksiin peitettyinä.

Täytöt ja kaivumaiden hyödyntäminen 

Kaivutöiden jälkeen syntyneet kaivannot täytetään kunnostustavoitteen alittavalla maa-
aineksella sekä muualta tuotavilla pilaantumattomalla maa-aineksella. Kaivantojen 
täytössä huomioidaan lisäksi kaivetun sekä tuotavan maa-aineksen geotekniset 
ominaisuudet tuleva käyttö ja sen asettamat vaatimukset huomioiden. Kaivannoissa 
hyödynnettävästä maa-aineksesta pidetään kirjaa. Kynnysarvomaiden hyödyntäminen 
dokumentoidaan ja siitä esitetään yhteenveto loppuraportissa

Muu jätteiden käsittely

Maaperästä mahdollisesti kaivettavat jätteet lajitellaan jätejakeittain (betoni, tiili, 
metallit, puu, muovi jne). Jätteet toimitetaan kierrätettäväksi jätekeskukseen, jolla on 
voimassa oleva ympäristölupa ottaa vastaan kyseistä jätettä.

Kaivantovesien käsittely

Mikäli massanvaihdon yhteydessä pohjavedessä todetaan esiintyvän öljyfaasia, 
poistetaan se pumppaamalla. Pumppaus toteutetaan esimerkiksi kaivantoon 
asennettavalla siiviläputkikaivolla tai muulla soveltuvalla menetelmällä. Pohjaveden 
pumppausta tehdään tarvittaessa myös kaivannon pitämiseksi kuivana, mikäli vaiheen 
I toimenpiteet sitä edellyttävät.

Pumpattava vesi käsitellään hiekan sekä öljynerottimella, josta vesi johdetaan 
viemäriin. Pohjavesi on tarvittaessa varauduttava käsittelemään tehostetusti, 
esimerkiksi aktiivihiilisuodattimella. Viemäriin johdettavan veden hyväksyttävästä 
pitoisuustasosta, sekä tarkkailusta, sovitaan paikallisen viemäröintilaitoksen kanssa.

Vaiheessa I pohjaveden pumppaus lopetetaan, kun öljyfaasi pohjavedestä on poistettu 
ja kaivanto on täytetty.

Vaihe II
Vaiheessa II tehtävä pohjaveden tarkkailu tehdään kunnostuksessa tehtyjen 
havaintojen ja vaiheen I loppuraportissa esitetyn toimenpidetarpeen perusteella. 
Vaiheen II pohjaveden tarkkailulla selvitetään kunnostustoimenpiteiden vaikutus 
pohjaveden laatuun ja selvitetään pitoisuuden vaihtelu sekä kehittyminen pitkällä 
aikavälillä. Vaiheessa II esitetään pohjaveden kunnostuksen yleissuunnitelma, jossa 
määritetään riskiperusteinen kunnostustavoite pohjavedelle, esitetään 
kunnostusmenetelmä sekä kunnostuksen aikataulu.
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Vaihe III 
Vaiheessa III ryhdytään toimenpiteisiin pohjavedessä sekä pohjavesikerroksessa 
esiintyvien haitta-ainepitoisuuksien vähentämiseen vaiheen II päätteeksi esitetyn 
yleissuunnitelman perusteella. Vaiheen III kunnostustoimenpiteet mitoitetaan 
tarkkailutulosten perusteella ja niiden lähtökohtana on vähentää pohjaveden mukana 
kulkeutuvien haitta-ainepitoisuuksien määrää sekä poistaa niistä aiheutuva ympäristö- 
tai terveysriski. Vaiheen III toimenpiteistä laaditaan erillinen kunnostussuunnitelma 
sekä ilmoitus pilaantuneen maaperän sekä pohjaveden kunnostuksesta. 

Pohjaveden kunnostus

Pohjaveden pinnan tasoon ulottuvilla kunnostusalueilla tutkitaan pohjaveden haitta-
ainepitoisuus ja poistetaan pohjavedessä esiintyvä öljyfaasi. Pohjaveden laadun 
tarkkailua sekä mahdollista myöhempää pumppausta ja kunnostamista varten 
päästölähteiden alueelle voidaan tarvittaessa rakentaa siiviläputkikaivoja. 
Siiviläputkikaivojen avulla tarvittaessa tehdään pohjaveden suojapumppausta, mikäli 
kaivu- ja massanvaihtotöiden aikana havaittaisiin öljyhiilivetyjen leviämistä 
kunnostuskohteen ulkopuolelle. 

Pohjaveden kunnostustavoite

Kunnostustavoitteen määrittäminen sekä kunnostustoimenpiteiden mitoittaminen 
ennen päästölähteen poistamista ja pohjaveden laadun pidempiaikaista seurantaa, 
sisältää niin huomattavia epävarmuuksia, ettei oikeasuhtaisten 
kunnostustoimenpiteiden suunnittelun katsota olevan mahdollista.

Puhdistuksen ulottaminen kiinteistön ulkopuolelle

Mikäli kaivutyön aikana pilaantuneen maaperän todetaan ulottuvan ilmoitetun 
kiinteistön rajojen ulkopuolelle tai kiinteistörajojen ulkopuolella on poistamista vaativia 
polttoaineenjakelurakenteita, voidaan tässä suunnitelmassa esitettyjä menettelytapoja 
soveltaa myös ympäröivillä kiinteistöillä, kuitenkin enintään 25 m etäisyydelle 
kiinteistön rajasta.

Kaivutöiden ulottaminen ilmoitetun kiinteistön ulkopuolelle edellyttää kyseisten 
kiinteistön omistajien välistä sopimusta, jossa on määritelty kunnostukseen liittyvät 
vastuut, kuten kustannusten jako.

Mikäli puhdistustyötä koskevista ehdoista ilmoitetun kiinteistön ulkopuolella ei saada 
sovittua, ei puhdistustyötä uloteta ilmoitetun kiinteistön ulkopuolelle. Ilmoitetun 
kiinteistön ulkopuolella olevien haitta-aineiden puhdistamisesta vastaa kyseisen alueen 
haltija siten, kuin ympäristönsuojelulain 133 § 2. momentissa asiasta säädetään.  

Lisätutkimukset. Huokosilmatutkimukset

Vaiheen I kunnostustöiden yhteydessä tarkennetaan maaperässä olevista haitta-
aineista mahdollisesti aiheutuvaa sisäilmariskiä. Rakennuksen alle ja sisäilmariskin 
tarkentamiseksi rakennuksen sisäilmasta sekä lattian alta olevasta huokosilmasta 
tehdään mittauksia. Lisäksi otetaan puhdasta ilmaa edustava 0-näyte ulkoilmasta.

Maaperän huokosilma rakennuksen lattian alta tutkitaan tekemällä lattiaan 
timanttisahalla 1–3 reikää. Näytteet otetaan pumppaamalla tutkittava ilma Tenax-TA-
putkeen. Tarvittaessa näytteenottomenetelmä varmistetaan analysoivan laboratorion 
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kanssa. Näytteestä analysoidaan haihtuvien orgaanisten yhdisteiden pitoisuudet (laaja 
VOC-tutkimus, sisältäen TVOC-pitoisuuden).
Todettuja pitoisuuksia verrataan sosiaali- terveysministeriön asetuksessa 545/2015 
asetettuihin toimenpiderajoihin.

Pohjavesiolosuhteiden tarkennukset

Haitta-aineiden pitoisuustasoa sekä laajuutta pohjavedessä tarkennetaan vaiheen I 
yhteydessä asennettavilla uusilla pohjaveden tarkkailupisteillä. Kunnostusvaiheessa I 
tehtyjen havaintojen perusteella päätetään uusien havaintopisteiden asentamisesta 
päästölähteeseen. Lähiympäristöön asennetaan noin 4 pohjaveden havaintoputkea, 
joiden tarkoitus on rajata haitta-aineiden levinneisyys pohjavedessä. Pohjaveden 
tarkkailupisteiden suunnitellut sijainnit, on esitetty kunnostussuunnitelman liitteessä 4. 

Kaivutyön ohjaus

Maaperän puhdistustyön toteutumista valvoo työmaalla paikan päällä 
ympäristötekninen valvoja, jonka tehtävät on lueteltu kunnostussuunnitelman kohdassa 
6.2.13.

Kunnostustyötä ohjataan aiemmin tehtyjen tutkimusten analyysitulosten, sekä 
kohteessa maanrakennusvaiheessa tehtävien aistinvaraisten havaintojen sekä kenttä- 
ja laboratorioanalyysitulosten perusteella. Työn aikaisia kenttämittauksia tehdään 
massojen lajittelemiseksi kaivun yhteydessä. Lajittelussa hyödynnetään 
tutkimusvaiheen analyysituloksia sekä tehtäviä aistinvaraisia havaintoja. Edustava osa 
näytteistä varmennetaan laboratoriossa.

Kunnostustyön päättyminen

Massanvaihdon jälkeen kaivannon rajapintoihin jäävät öljyhiilivetypitoisuudet 
varmistetaan jäännöspitoisuusnäytteiden avulla. Jäännöspitoisuusnäytteitä otetaan 
siten, että kunnostuksen jälkeiset pitoisuudet tulevat edustavasti ja luotettavasti 
todennettua. Otetuista jäännöspitoisuusnäytteistä analysoidaan bensiini- sekä 
öljyhiilivedyt C5-C40, BTEX-yhdisteet, oksygenaatit sekä naftaleeni. 
Jäännöspitoisuusnäytteet analysoidaan laboratoriossa

Terveys- ja ympäristöhaittojen ehkäisy, varautuminen odottamattomiin tilanteisiin, 
työsuojelu

Kunnostussuunnitelman kohdissa 6.2.16. 6.2.17 ja 6.2.18 on esitykset siitä, miten 
kunnostustyössä noudatetaan otsikossa mainittuja asioita.

Loppuraportointi

Loppuraportissa käsitellään vähintään seuraavat asiat: kohteen tunnistetiedot, 
kunnostustyön osapuolet ja yhteyshenkilöt, kunnostustyön toteutus, poistetut 
massamäärä ja sijoituspaikat, tiedot pumpatun veden määrästä, niiden käsittelystä 
sekä sijoituspaikasta, kunnostuksen aikainen tarkkailu, jäännöspitoisuusnäytteiden 
sijainnit ja analyysitulokset, arvio kunnostustavoitteiden saavuttamisesta, mahdollisten 
jäännöspitoisuuksien riskitarkastelu, mahdolliset poikkeamat 
suunnitelmasta/päätöksestä, sekä tiedot ympäristönsuojelun kannalta merkittävistä 
poikkeuksellisista tilanteista.
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Loppuraportti toimitetaan Varsinais-Suomen ELY-keskukseen sekä Nakkilan kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle 3 kuukauden kuluessa kunnostuksen 
valmistumisesta.

Ilmoitukset

Kunnostuksen aloittamisesta ilmoitetaan Varsinais-Suomen ELY-keskukselle ja 
Nakkilan kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. Samalla ilmoitetaan 
kunnostustyön ympäristöteknisestä valvonnasta vastaavien henkilöiden nimet ja 
yhteystiedot sekä kunnostusurakoinnista vastaavan henkilön nimi ja yhteystiedot.

Aikataulu

Kunnostusvaihe I käynnistetään syksyn 2021 aikana ja sen arvioidaan kestävän 1–2 
kuukautta. Kunnostuksen vaihe II käynnistyy välittömästi kunnostusvaiheen I 
päätyttyä ja kesto esitetään vaiheen I loppuraportissa. Alustava arvio vaiheen II 
kestosta on 2 vuotta. Kunnostusvaiheen III aikataulusta esitetään arvio vaiheessa II 
laadittavassa pohjaveden kunnostuksen yleissuunnitelmassa. 

VARSINAIS-SUOMEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUKSEN RATKAISU 

Varsinais-Suomen ELY -keskus on tarkastanut ilmoituksen ja sen liitteenä olevan 
kunnostuksen yleissuunnitelman. ELY -keskus hyväksyy ilmoituksessa ja 
kunnostuksen yleissuunnitelmassa esitetyt menettelyt, kuitenkin niin, että maaperän 
puhdistamisessa on noudatettava seuraavia määräyksiä:

Maaperän puhtausarvot ja puhdistustöiden jatkotoimenpiteet

1) Maaperän puhdistustöitä on jatkettava parhaan mahdollisen massanvaihtotyön avulla, 
ilmoituksessa mainituilla alueilla, kunnes maaperään jäävien haitta-aineiden 
pitoisuudet alittavat kunnostuksen yleissuunnitelman taulukossa 4 esitetyt arvot. 
Maaperään jäävien haitta-aineiden pitoisuudet on todettavan määräyksessä 6 
mainitulla menettelyllä jäännöspitoisuusnäytteistä (YSL 133 §).

2) Kunnostusvaiheen II vaatima pohjaveden tarkkailusuunnitelma on esitettävä ELY-
keskukselle viimeistään 3 kuukauden kuluttua massanvaihtotyön (vaihe I) 
päättymisestä. Tarkkailusuunnitelmassa on esitettävä tarkkailun kesto, jonka 
päätyttyä on arvioitava vaiheen III vaatimat toimenpiteet (YSL 136 §).

3) Puhdistustyöstä vastuussa olevan on varauduttava jatkamaan maaperän 
puhdistustöitä, jonkin muun kuin massanvaihtotyön avulla, mikäli vaiheen I 
massanvaihtotöiden avulla ei ole saavutettu määräyksessä 1 tarkoitettuja 
puhtausarvoja. Puhdistustöiden jatkamiseen on niin ikään varauduttava, mikäli ELY- 
keskus arvioi vaiheen II pohjaveden tarkkailusta saatujen tulosten, tai rakennuksen 
sisäilman tarkkailutulosten perusteella, että maaperän haitta-aineista aiheutuun 
edelleen ympäristönsuojelulain 133 §:ssä kiellettyä haittaa tai vaaraa ympäristölle tai 
terveydelle (133 §)

4) Puhdistustöiden jatkamisesta on määräyksessä 3 mainituissa tapauksissa esitettävä 
kokonaan uusi ympäristönsuojelulain 133 §:n mukainen ilmoitus. Ilmoitukseen on 
liitettävä menetelmäkohtainen kunnostussuunnitelma (YSL 133 §).
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Kaivutöiden lopputuloksen toteaminen

5) Massanvaihtotyönä puhdistettujen alueiden puhdistustyön lopputulos on todettava 
kaivualueille jäävästä maaperästä koottujen ja laboratoriossa analysoitujen 
jäännöspitoisuusnäytteiden avulla. Jokaista 100 m2 - 200 m2:n suuruista puhdistettua 
aluetta kohti on koottava vähintään viisi jäännöspitoisuusnäytettä. Edellä mainitun 
suuruisen alueen kaivannon pohjalta on koottava ainakin yksi näyte ja muut neljä 
jäännöspitoisuusnäytettä on koottava kaivannon seinämistä.

Mikäli jonkin puhdistusalueen pinta-ala jää edellä mainittua pienemmäksi, on 
tällaiselta alueelta koottava vähintään kaksi jäännöspitoisuusnäytettä, jotka edustava 
kaivannon pohjalle ja kaivannon seinämiin jäävää maaperää.

Jäännöspitoisuusnäytteet on koottava niin, että ne parhaalla mahdollisella tavalla 
edustavat kaivualueelle jäävän maaperän maalajeja ja maalajien kerroksellisuutta 
(YSL 136 §).

Poistettavien maa-ainesjätteiden luokittelu ja käsittely

6) Maaperän puhdistustöihin liittyvien maankaivutyön yhteydessä kiinteistöltä 
poistettavat haitta-ainepitoiset maa-ainesjätteet on toimitettava käsiteltäväksi 
laitokselle, jolla on ympäristönsuojelulain mukainen lupa kyseisten jätteiden 
käsittelyyn. Jätteiden toimittamisesta on sovittava jätteen vastaanottoon suunnitellun 
laitoksen kanssa.

Maa-ainesjätteet on luokiteltava ja toimitettava käsittelyyn seuraavasti, ellei 
vastaanottajan ympäristöluvassa ole muita vaatimuksia:

Maa-ainesjäte on luokiteltava tavanomaiseksi jätteeksi, mikäli se täyttää 
valtioneuvoston asetuksen (331/2013) tavanomaiselle jätteelle asetetut vaatimukset, 
muussa tapauksessa maa-ainesjäte on luokiteltava vaaralliseksi jätteeksi.

Maa-ainesjäte on joka tapauksessa luokiteltava vaaralliseksi jätteeksi, jos 
öljyhiilivetyjen kokonaispitoisuus maa-aineessa ylittää arvon 10 000 mg/kg, tai mikäli 
maa-ainesjätteet muut haitta-ainepitoisuudet (esim. bentseeni) aiheuttavat luokittelun 
vaaralliseksi jätteeksi.

Tavanomaiseksi luokiteltu maa-ainesjäte voidaan toimittaa tavanomaisen jätteen 
kaatopaikalle, laitoksen toimintaa koskevan ympäristölupamääräysten mukaisesti, ja 
mikäli jätteen vastaanottajan kanssa vastaanotosta on sovittu. Mikäli maa-
ainesjätteen kaatopaikkasijoituskelpoisuudesta ei ole lupamääräyksiä, tai 
kaatopaikkakelpoisuutta ei ole selvitetty, on tavanomaisen jätteen kaatopaikalle 
mahdollista toimittaa ainoastaan maa-ainesjätettä, jossa haitta-ainepitoisuudet 
varmasti ja luotettavasti alittavat valtioneuvoston asetuksen 214/2007) ylemmät 
ohjearvot.

Maat, joissa haitta-ainepitoisuudet alittavat asetuksen alemmat ohjearvo on 
toimitettava laitokselle, jolla on ympäristönsuojelulain tarkoittama ympäristölupa 
kyseisten maa-ainesjätteiden vastaanottoon (esim. maankaatopaikalle) ja mikäli 
jätteen vastaanottajan kanssa vastaanotosta on sovittu.  Mikäli alemman ohjearvon 
alittavia haitta-ainepitoisia maita halutaan sijoittaa muualle, on tällaisten maiden 
sijoittamisesta sovittava sen kunnan ympäristönsuojeluvalvontaviranomaisen kanssa, 
jonka alueelle maita on tarkoitus sijoittaa.
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Maiden, joissa haitallisten aineiden pitoisuudet alittavat varmasti ja luotettavasti 
asetuksen kynnysarvot, sijoitusta tai käyttöä ei ole tarvetta rajoittaa (YSL 136 §).

Jätteiden toimittaminen ja kirjanpito

7) Ennen kaivutöiden aloitusta on puhdistustyöstä vastaavan selvitettävä, minne 
määräyksen luokitellut maa-ainesjätteet voidaan toimittaa luvallisesti käsiteltäväksi. 
Ilmoituksessa mainitun kaivutyön aloitusilmoituksessa on oltava tiedot laitoksista 
(laitoksen nimi, lupatiedot ja lupapäätöksen tehnyt viranomainen), jonne maa-
ainesjätteitä on tarkoitus toimittaa (YSL 136 §).

8) Kaivutöiden yhteydessä syntyvää maa-ainesjätteitä saa luovuttaa kuljetettavaksi vain 
sille, jolla on jätelain 94 §:n mukaisen jätehuoltorekisterin mukaan oikeus 
ammattimaisesti kuljettaa ainakin valtioneuvoston asetuksen (179/2012) liitteen 4 
tunnusnumeroilla 17 05 03* ja 17 05 04 mainittuja maa- ja kiviaineksia (JL 94 §).

9) Jätelain 121 §:n mukaiset jätettä koskevat siirtoasiakirjat tai niiden jäljennökset on 
säilytettävä kolmen vuoden ajan sen allekirjoittamisesta (JL 121 §).

10) Jätelain 98 §:n mukainen ote jätehuoltorekisteriin hyväksymisestä sekä jätettä 
koskeva siirtoasiakirja on oltava mukana jätteen kuljetuksen aikana. Ne on 
pyydettäessä esitettävä valvontaviranomaisille ja poliisille (JL 98 §).

Puhdistustyön ohjaus

11) Puhdistustyön yhteydessä syntyvien maa-ainesjätteiden luokittelussa ja käsittelyyn 
ohjauksessa on käytettävä asiantuntijaa, jolla on hyvä kokemus maa-ainejätteiden 
luokittelusta ja siirtoasiakirjojen laadinnasta. Jätteiden luokittelussa on käytettävä 
ainakin ilmoituksessa mainittua kenttämittauslaitteita, joiden luotettavuus on todettava 
laboratorioon toimitettujen rinnakkaisnäytteiden avulla (YSL 136 §).

Muut määräykset

12) Maaperän puhdistustyöstä vastuussa olevan on sovittava naapurikiinteistöjen 
omistajien kanssa toimenpiteistä, jotka ovat tarpeen, mikäli puhdistustyön yhteydessä 
todetaan, että naapurikiinteistöjen maaperään on kulkeutunut haitta-aineita, jotka ovat 
peräisin puhdistettavaksi ilmoitetulla kiinteistöllä harjoitetusta polttonesteiden ja 
voiteluaineiden käsittelytoiminnasta (YSL 133 §).

13) Maaperän puhdistustyöstä vastuussa olevan on ilmoitettava Varsinais-Suomen ELY-
keskukselle kunnostussuunnitelmassa mainittujen vaiheiden I, II ja III aloittamisesta 
sekä kunkin vaiheen päättymisestä (YSL 136 §).

14) Kiinteistön haltijan ja viimekädessä omistajan on huolehdittava siitä, että kiinteistöllä 
puhdistustöiden päätyttyä tehtävien maankaivutöiden yhteydessä syntyvät haitta-
ainepitoiset maa-ainesjätteet toimitetaan asianmukaiseen käsittelyyn. Asianmukainen 
käsittelyvaatimus koskee ainakin kiinteistöltä poistettavia maa-ainesjätteet, joissa 
yhdenkin haitallisen aineen pitoisuus ylittää valtioneuvoston asetuksessa (214/2007) 
tarkoitetut kynnysarvot. Haitta-ainepitoisten maa-ainesjätteiden käsittelyssä on 
noudatettava kunnan jätehuoltoviranomaisen ohjeita ja määräyksiä (JäteL13 § ja 23 
§).

15) Tämän päätöksen mukainen kunnostustyön I vaihe on aloitettava viimeistään  3 
vuoden kuluttua siitä, kun tämä päätös on tullut lainvoimaiseksi, muussa tapauksessa 
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maaperän puhdistamisesta on laadittava kokonaan uusi ympäristönsuojelulain 136 
§:n mukainen ilmoitus (YSL 136 §).

16) Ympäristönsuojelulain 139 §:n mukaan maa-alueen luovuttajan tai vuokraajan on esi-
tettävä uudelle omistajalle tai vuokraajalle käytettävissä olevat tiedot mm. alueella 
tehdyistä tutkimuksista. Myös tämä päätös on syytä saattaa tiedoksi uudelle 
omistajalle tai vuokraajalle (YSL 139 §).

PERUSTELU

Ilmoituksessa ja sen liitteenä olevassa kunnostuksen yleissuunnitelmassa esitettyjen 
tietojen perusteella ELY -keskus katsoo, että kiinteistön maaperässä olevista 
polttoneste- ja voiteluaineperäisistä haitta-aineista aiheutuu ympäristönsuojelulain 
133 §:ssä kiellettyä haittaa tai vaaraa terveydelle tai ympäristölle. Maaperä on tästä 
syystä luokiteltava pilaantuneeksi. Ympäristönsuojelulain 133 §:n mukaan pilaantunut 
maaperä on puhdistettava niin, ettei siitä puhdistustöiden päätyttyä voi pitkänkään 
ajan kuluessa tai kiinteistön maankäytön muuttuessa aiheutua haittaa tai vaaraa 
terveydelle tai ympäristölle. Puhdistamiseen voidaan ryhtyä tekemällä siitä ilmoitus 
valtion valvontaviranomaiselle.

Ympäristönsuojelulain 136 §:n mukaan valtion valvontaviranomainen tarkastaa 
ilmoituksen ja tekee sen johdosta päätöksen. Päätöksessä on annettava tarvittavat 
määräykset pilaantuneen alueen puhdistamisesta, puhdistamisen tavoitteista ja maa-
aineksen hyödyntämisestä sekä tarkkailusta. Pilaantuneen alueen puhdistamisen on 
katettava toimet, jotka ovat tarpeen pilaavien aineiden poistamiseksi, vähentämiseksi, 
leviämisen estämiseksi tai hallitsemiseksi.

Määräyskohtaiset perustelut

Massanvaihtotyönä tapahtuvalle maaperän puhdistamiselle on asetettu puhtausarvot 
puhdistustyön toteutusta ja valvontaa varten. Maaperän puhtausarvot noudattava 
kunnostussuunnitelman liitetaulukossa 4 esitettyjä haitta-aineiden pitoisuusarvoja.

Kunnostussuunnitelman mukaan sisäilmariskin perusteella määritettyä 
kunnostustavoitteet koskevat kiinteistöllä olevan rakennuksen alapuolella sekä 2 
metrin säteellä rakennuksen seinälinjasta olevaa maaperää. Sisäilmariskin 
poistamiseksi edellä mainittujen alueiden maaperästä poistetaan maa-aines, jossa 
bentseenin pitoisuus ylittää arvon 0,02 mg/kg.

Muilla alueilla sovelletaan pohjavesiriskin perusteella määritettyä kunnostustavoitetta, 
joiden mukaan alueilta poistetaan maat, joissa mm. MTBE:n pitoisuus ylittää arvon 2 
mg/kg.

Kiinteistön maaperän puhdistaminen massanvaihtotyön avulla edellä mainittujen 
haitta-ainepitoisuuksien mukaisesti tulee käytännössä aiheuttamaan sen, että 
kaivutyön yhteydessä tulee samalla poistettua merkittävä määrä maa-ainesta, jossa 
on todettu muitakin haitta-aineita. Toimenpide osaltaan vähentää kaivutyön päätyttyä 
maaperään jäävien haitta-aineita aiheuttamaa haittaa tai vaaraa terveydelle tai 
ympäristölle (määräys 1).

Puhdistustyöstä vastuussa olevan on vastattava kunnostussuunnitelmassa esitetyistä 
massanvaihtotöiden jälkeisistä toimenpiteistä (vaihe II ja vaihe III). Nyt vireille 
saatetussa ilmoituksessa ja sen liitteenä olevassa kunnostuksen yleissuunnitelmassa 
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esitetyt menettelyt ovat yleisluonteisia, eikä niiden perusteella ole ollut mahdollista 
arvioida maaperään puhdistamisessa käytettäviä menettelyjä tai, antaa määräyksiä 
ainakaan pohjaveden puhdistamisesta vaiheiden II tai III aikana (määräykset 2-4).
 
Massanvaihtotyönä toteutettavan puhdistustyön lopputulos on todettava 
jäännöspitoisuusnäytteiden avulla. Jäännöspitoisuusnäytteiden on edustettava 
alueelle jäävää maaperää, jotta puhdistustyön lopputulosta voidaan arvioida 
(määräys 5).

Haitta-ainepitoisista maista voi aiheutua haittaa tai vaaraa terveydelle tai ympäristölle, 
mikäli maita ei toimiteta asianmukaiseen käsittelyyn laitokselle, jolla kyseisten 
jätteiden käsittelyyn on ympäristönsuojelulain tarkoittama ympäristölupa (määräys 6)

Maa-ainesjätteen vastaanottajan kanssa on sovittava hyvissä ajoin ennen kaivutöiden 
aloittamista jätteen vastaanotosta, jotta voidaan sopia esim. jätteen 
vastaanottokelpoisuuteen tarvittavista tiedoista (määräys 7).

Jätelain (646/2011) 29 §:n mukaan jätettä saa luovuttaa vain sille, jolla on jätehuolto-
rekisterimerkinnän perusteella oikeus ottaa vastaan kyseistä jätettä (määräys 8).

Jätelain 121 §:n mukaan jätteen haltijan on laadittava siirtoasiakirja mm. rakennus-
jätteestä, joka siirretään ja luovutetaan 29 §:ssä tarkoitetulle vastaanottajalle. 
Siirtoasiakirjat ovat tarpeen valvontaa ja maa-ainesjätteen vastaanottajan 
toimenpiteitä varten (määräys 9).

Ote jätehuoltorekisteristä ja siirtoasiakirja on pidettävä mukana kuljetuksen aikana 
valvontaa varten (määräys 10).

Kaivumaiden luokittelussa ja käsittelyyn ohjauksessa on käytettävä asiantuntijaa, jotta 
annettua päästöstä voidaan noudattaa (määräys 11).

Naapurikiinteistöillä (mm. Pakkalantie, Kirkkokatu) mahdollisesti tarvittavista 
toimenpiteistä on syytä sopia kiinteistöjen omistajien kanssa hyvissä ajoin ennen 
massanvaihtotöiden aloitusta. Menettely on tarpeen, jotta naapurikiinteistöjen 
omistajat ovat ainakin tietoisia kaivutöistä ja niiden lopputuloksesta, kiinteistönsä 
myöhempiä käyttötarkoituksia varten (määräys 12).

Kunnostuksen yleissuunnitelmassa mainittujen kunnostusvaiheiden aloituksesta ja 
päättymisestä on ilmoitettava valvontaviranomaiselle valvontaa varten (määräys 13).

Maaperän pilaantuneisuuden poistamiseksi on ilmoituksessa esitetty ja tässä 
päätöksessä hyväksytty maaperälle puhtausarvot, joita noudattamalla on mahdollista 
poistaa haitta-aineista aiheutuva haitta tai vaara terveydelle tai ympäristölle. Tästä 
syystä johtuen kiinteistön maaperään on mahdollista haitta-ainepitoisia alueita. Haitta-
ainepitoiset maat on esimerkiksi kiinteistöllä tehtävien maankaivutöiden yhteydessä 
toimitettava asianmukaiseen käsittelyyn. Muussa tapauksessa niistä voi aiheutua 
uudessa sijoituspaikassa ympäristönsuojelulaissa kiellettyä haittaa tai vaaraa 
terveudelle tai ympäristölle (määräys 14).

Massanvaihtotöiden aloitukselle on syytä asettaa määräaika, jotta voidaan valvoa, 
että puhdistustyö on aloitettu voimassa olevaa lainsäädäntöä noudattamalla (määräys 
15).

Määräys on tarpeen ympäristönsuojelulain 139 § mukaista selville anto- ja selvillä 
olovelvollisuutta varten (määräys 16).
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Sovelletut säännökset

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 16, 85, 133, 135, 136, 139, 209, 226 ja 237 §
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014) 24–26 §
Valtioneuvoston asetus maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arvioinnista 
(214/2007) 1–6 §
Jätelaki (646/2011) 5, 13, 15, 23, 29, 31, 94, 98, 121, 142 §
Valtioneuvoston asetus jätteistä (179/2012) 20, 24 ja 33 §
Valtioneuvoston asetus kaatopaikoista (331/2013) 1, 2, 16 -18, 28 ja 38 §
Hallintolaki (432/2019) 62a §
Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne-, ja ympäristökeskuksen maksullisista 
suoritteista vuonna 2021 (1272/2020) 2 § ja 6 §

PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO

Tämä päätös on voimassa 1.10.2025 asti, ellei voimassa olosta muuta päätetä.

SUORITEMAKSUT JA NIIDEN MÄÄRÄYTYMINEN

Ilmoituksen käsittelymaksu 1 265 euroa.

Ilmoituksen käsittelymaksu määräytyy valtioneuvoston asetuksen (1272/2020) 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten maksullisista suoritteista vuonna 2021, ja 
sen liitteenä olevaan maksutaulukon kohdan "pilaantuneen maaperän 
puhdistamisesta tehtävän ilmoituksen käsittely" mukaisesti. Maksutaulukon mukaan 
ilmoituksen käsittelymaksu on 55 euroa kultakin asian käsittelyyn kuluvalta tunnilta.

Laskutusosoite

Ilmoituksen käsittelyä koskeva lasku lähetetään Ramboll Finland Oy:lle, Tampere, 
erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksesta.

Päätöksen on esitellyt ylitarkastaja Esa Wihlman ja ratkaissut ylitarkastaja Erika 
Liesegang. Päätös on hyväksytty sähköisesti, mistä merkintä asiakirjan viimeisellä 
sivulla.

PÄÄTÖKSEN TIEDOTTAMINEN

Päätös toimitetaan sähköisesti ilmoituksen tekijälle ja muille asianosaisille seuraavasti

Päätös ilmoituksen tekijälle 

Tarja Kedrin, Vihdintie 1 B 22, 03100 Nummela . c/o ville.kilponen@ramboll.fi

Päätös tiedoksi

Nakkilan kunta / kaupunginhallitus: kirjaamo@nakkila
Nakkilan kunta / ympäristönsuojeluviranomainen: kirjaamo@nakkila.fi
Ramboll Finland Oy. ville.kilponen@ramboll.fi

mailto:ville.kilponen@ramboll.fi
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PÄÄTÖKSEN KUULUTTAMINEN

Päätöksen antamisesta kuulutetaan ja päätös julkaistaan Varsinais-Suomen ELY-
keskuksen ja ymparisto.fi verkkosivuilla seuraavasti:

kuulutus ja päätös: www.ely-keskus.fi/varsinais-suomi > Kuulutukset
päätös: www.ymparisto.fi/pilaantuneetmaat/varsinais-suomi-ja-satakunta

Tieto päätöksen kuuluttamisesta julkaistaan myös Nakkilan kunnan verkkosivulla.

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. 
Valitusosoitus on liitteenä. Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan 
samassa järjestyksessä kuin pääasiasta.

Valitusoikeus tähän päätökseen on:
- sillä, jonka oikeutta tai etua asia saattaa koskea
- rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, 

terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen, ja 
jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät

- toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan 
ympäristövaikutukset ilmenevät;

- toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella;
- muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella.

LIITTEET Sijaintikartta (kopio ilmoituksesta)
Kaivualuekartta (kopio ilmoituksesta)
Valitusosoitus

http://www.ely-keskus.fi/varsinais-suomi
http://www.ymparisto.fi/pilaantuneetmaat/varsinais-suomi-ja-satakunta
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LIITE Kunnostussuunnitelman / Sijaintikartta (kopio ilmoituksesta)
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LIITE Kunnostussuunnitelman / Kaivualuekartta (kopio ilmoituksesta)
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LIITE / Valitusosoitus

Tähän päätökseen sekä sen käsittelystä perittyyn maksuun saa hakea muutosta valittamalla
Vaasan hallinto-oikeuteen. Valittajalta peritään hallinto-oikeudessa 260 euron suuruinen
oikeudenkäyntimaksu. Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään erikseen niistä
tapauksista, joissa maksua ei peritä.

Valitusaika
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Ajan laskeminen alkaa
tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä 
seuraavaan arkipäivään. Valitusaika päättyy 5.11.2021.

Sisältö
Valituskirjelmässä, joka osoitetaan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava
- valittajan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan
toimittaa
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos 
valituksen laatijana on joku muu henkilö, on valituskirjelmässä ilmoitettava myös tämän nimi ja 
kotikunta. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä.

Liitteet
Valituskirjelmään on liitettävä
- valituksenalainen päätös valitusosoituksineen alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta
- mahdolliset asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi
- asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä toimii muu kuin asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai
luvan saanut oikeudenkäyntiavustaja.

Toimittaminen
Valitus tehdään kirjallisesti. Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa:
Vaasan hallinto-oikeus
Korsholmanpuistikko 43, PL 203,
65101 Vaasa
Vaihde 029 56 42611, 029 56 42780 kirjaamo
vaasa.hao@oikeus.fi

Valituskirjelmän voi toimittaa henkilökohtaisesti tai asiamiehen tai lähetin välityksellä taikka

mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
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lähettäjän omalla vastuulla postitse tai sähköisesti. Valituskirjelmän tulee olla 
valitusviranomaisella viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston auki-oloajan 
päättymistä.

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa
https:\\asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.
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